III. Q. 3. *Quodnam sit objectum beatitudinis huius visionis seu visionis beatifica?* Resp. 1. objectum primarium visionis esse non tantum essentiam divinam & attributum solum illius, (ut aliqui existimant) sed etiam Personam & Atributa Dei relativa; et quod haec omnia realiter sint, atque adeo Deus perfectè cognitus dici non posset, nisi omnia haec cognoscerentur in illo. Resp. 2. Objectum secundarium esse in primis creaturas eminenter in Deo contentas, de quibus videntur. Beati omnia Mysteria Fidei, quae in hac vita crediderunt: deinde omnes species rerum creatarum existentium: omnia quoque peculiari modo ad eorum statum pertinentia; totam seriem sua predicationis: & denique probabiliter alias creaturas possentes, plures vel pauciores pro beatitudinis diversitate.

IV. Q. 4. *Qua principia necessaria sint ad hanc visionem producendam?* Resp. esse duo principia, scilicet Intellectum & lumen gloriae, quod per modum com principii elevat intellectum ad talēm visionem producendam. Unde non inquiritur species impressa Dei, ut potest quae juxta non paucos omnino implicat; juxta communem verò sententiam latenter de facto non datur.

V. Q. 5. *An visio haec in omnibus Beatis aequalis sit?* Resp. negativè, cum enim merita Beatorum non sint aequalia, hoc ipso etiam præmium ipsis correspondens aequaliter est. Causa autem proximè determinans ad has proportiones, quā illas videndas est ipse Deus per concordiam suam, supposito tamen lumine gloriae sic vel sic intensa, & exigentia status Beatorum.

VI. Q. 6. *An visio haec connaturaliter alicui creatura convenire queat?* Resp. negativè ex communi SS. Patrum Doctorum sententia; & colligitur ex ipsa S. Scriptura, quæ passim visionem hanc, gratiam, & donum Dei vocat. Unde plerique etiam Theologi contra Vasquez & Arubal docent, acc. demonstrari quidem posse possibilitatem visionis beatificæ.

VII. Q. 7. An Deus saltē per absolutam patimē
eculo corporeo intuitivē videri possit? Resp. negativē cum
Thoma & communī Theologorum sententia; cūm hoc ipso
quod oculus sit potentia sensitiva & organica, etiam op-
tum sensibile requirat; hinc passim Deus in S. Scriptura
visibilis vocatur.

VIII. Q. 8. An Beati Deum comprehensivē vides?
Resp. negativē, sive comprehensio sumatur pro cognitione
quæ in perfectione adæquet objectum; sive pro cognitione
ita exhaustente cognoscibilitatem objecti, ut nihil latet
cognoscentem; imo nec possibilem esse talēm comprehen-
sionem plerique Authores docent, eò quod potentia huius
non possit exhaustire infinitam cognoscibilitatem.

ARTICULUS III.

De Accidentibus finis ultimi seu be-
titudinis.

I. Q. 1. Quānam accidentia sint annexa beatitudini?
Resp. quatuor præcipue numerari à Theologis, videlicet
Impeccabilitatem, Perpetuitatem, Dotes, Aureolas, quæ
proinde singula paulò clarius sunt explicanda.

II. Q. 2. Quid de Impeccabilitate doceant Theologi?
Resp. sequentia plerumque doceri. 1. Ad beatitudinem
mínino requiri eam voluntatis rectitudinem, quā meus in-
psa sit expers omnis peccati; cūm teste S. Scriptura Apoc. 1.
nihil coquinatum intrare posit regnum cœlorum; & quod
se ad omnem finis acquisitionem recta mentis habiudo, &
tendentia ad finem requiratur. Et præterea ipsa etiam ratio
beatifica concomitanter saltē, si non omnino formaliter
involvat perfectissimum amorem Dei, & dilectionem de-
codem, cum quibus stare non potest ullum peccatum, & ha-
candem beatitudinem etiam requiri omnimodam imper-
bilitatem, ita quidem, ut voluntas non solum de facto non
peccet, sed nec possit peccare, uti contra Origenem omnes
Theologi docent, teste Tannero to. 2. d. 1. q. 3. du. 3. n. 12.
cūm passim S. Scriptura doceat beatitudinem esse harde-
tem incontaminatam, incorruptibilem, carentem omni-
luctu &c. quæ omnia dici non possent, si Beata adhuc p-